



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 552 119
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TEKNIKMAGASINET NORWAY AS
Forretningsadresse: Karl Johans gate 2
0154 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2018 - 30.06.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åse Thuen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.12.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	13	209 721 000	180 236 000
Annen driftsinntekt		300 000	87 000
Sum inntekter		210 021 000	180 323 000
Kostnader			
Varekostnad	6	108 152 000	93 462 000
Lønnskostnad	2	48 223 000	43 276 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 171 000	2 417 000
Annen driftskostnad	1	48 561 000	38 062 000
Sum kostnader		207 107 000	177 217 000
Driftsresultat		2 914 000	3 106 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 000	661 000
Annen finansinntekt			0
Sum finansinntekter		12 000	661 000
Annen rentekostnad		1 380 000	796 000
Sum finanskostnader		1 380 000	796 000
Netto finans		-1 368 000	-135 000
Ordinært resultat før skattekostnad		1 546 000	2 971 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	727 000
Omforing utsatt skattefordel	4	1 117 000	
Ordinært resultat etter skattekostnad		429 000	2 244 000
Årsresultat		429 000	2 244 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	0	5 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	429 000	-2 756 000
Sum overføringer og disponeringer		429 000	2 244 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	0	1 117 000
Sum immaterielle eiendeler		0	1 117 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	4 084 000	4 597 000
Sum varige driftsmidler		4 084 000	4 597 000
Sum anleggsmidler		4 084 000	5 714 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	26 347 000	24 729 000
Sum varer		26 347 000	24 729 000
Fordringer			
Kundefordringer		544 000	548 000
Andre fordringer		5 631 000	3 558 000
Sum fordringer		6 175 000	4 106 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	13 372 000	8 050 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 372 000	8 050 000
Sum omløpsmidler		45 894 000	36 885 000
SUM EIENDELER		49 978 000	42 599 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	300 000	300 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overkurs	7	7 400 000	7 400 000
Sum innskutt egenkapital		7 700 000	7 700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 295 000	12 866 000
Sum opptjent egenkapital		13 295 000	12 866 000
Sum egenkapital		20 995 000	20 566 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	2 903 000	349 000
Betalbar skatt	4	0	810 000
Skyldige offentlige avgifter		8 049 000	6 805 000
Utbytte	6.7	0	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	6	11 706 000	595 000
Annen kortsiktig gjeld		6 325 000	8 474 000
Sum kortsiktig gjeld		28 983 000	22 033 000
Sum gjeld		28 983 000	22 033 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 978 000	42 599 000



Teknikmagasinet Norway AS

Org nr 988 552 119

Årsregnskap

for regnskapsår 1 Mai 2018 - 30 Juni 2019

<u>Innhold:</u>	<u>side</u>
Årsberetning	2
Resultatregnskap	4
Balanse	5
Kontantstømpoppstilling	7
Note	8



Teknikmagasinet Norway AS
Org nr 988 552 119

2 (11)

Årsberetning

Virksomhetens art og lokalisering

Teknikmagasinet Norway AS driver detaljhandel av elektronikkprodukter med totalt 34 utsalgssteder i Norge og en nettbutikk. Selskapet startet opp driften høsten 2005. Årsregnskapet dekker perioden 1. mai 2018 til 30. jun 2019.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Se omtale av grunnlag for vurdering under avsnitt om vesentlige hendelser etter balansedagen

Årets utvikling

Salget økte i fjor. Tidligere års problemer med levering av varer fra morselskapet i Sverige er løst. Nyåpnede butikker i Norge har raskt vist meget godt salg og inntjening. Også gjennomførte organisasjonsendringer fra i fjor har hatt ønsket effekt. Driftsresultat før avskrivninger (ebitda) ble 1,0% mot foregående års 3,1%. Resultat for inneværende år belastes ekstra med påløpte lønnskostnader på 3236 tkr.

Vesentlige hendelser etter årsskiftet

Den 18. juni 2019 søkte styret i morselskapet og hovedleverandør for Teknikmagasinet Norway AS, Teknikmagasinet Sweden AB, om forretningsrekonstruksjon (gjeldsforhandlinger) som ble gitt av Solna Tingsrätt. Konsernet har i lang tid opplevd en negativ salgstrend i eksisterende butikker på grunn av redusert kundetilstrømning. For å motvirke dette har konsernet foretatt en rekke investeringer og nye investeringer i en historisk underinvestert virksomhet. Imidlertid krever disse endringene en lengre periode for å oppnå full effekt. Parallelt med dette opplever selskapet vanskeligheter med tilgang til produkter på grunn av en tidligere omstilling i 2017/2018 samt mye dårligere kontraktsvilkår med leverandører og distributører fremdeles ett år etter gjennomføring av omstruktureringen.

I løpet av sommeren og høsten 2019 har morselskapet iverksatt en rekke tiltak for å redusere kostnadene og øke salget. Ikke minst er et tjenesteilbud som består av reparasjonstjenester for mobiltelefoner gradvis blitt rullet ut i alle selskapets butikker i Sverige og Norge, totalt 112. Morselskapet har også investert i egne merkevarer, og forberedt lanseringen av sin egen kundeklubb. I tillegg er sentrale kostnader overselt og kuttet ned. Følgelig mener morselskapet at det har gode forutsetninger for å forbedre både lønnsomhet og likviditet.

Styret i Teknikmagasinet Norway AS har diskutert forskjellige scenarier for utvikling i det norske selskapet i det tilfelle det ikke skulle lykkes morselskapet å oppnå tilstrekkelige kreditoravtaler og gjenopprette normal virksomhet. Det er styrets oppfatning at det til tross for usikkerhet knyttet til ovenstående er forsvarlig å avlegge regnskap under forutsetning om fortsatt drift i Teknikmagasinet Norway AS.

Fremtidig utvikling

Selskapet ser at salget har økt igjen i siste del av året og anslår at det vil fortsette å øke i neste år. Selskapet mener også at innføringen av mobilreparasjoner, som ble fullført høsten 2019, vil ha en veldig positiv innvirkning på selskapets salg og lønnsomhet i den kommende perioden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Økonomisk oversikt (tkr)	18/19	17/18
Selskapets omsetning	209 980	180 322
Driftsresultat	-15	3 106
Totale eiendeler	49 979	42 598
Total egenkapital	20 995	23 454

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Likviditetssituasjonen

Gjelden er kortsiktig og det finnes ikke sesongvariasjoner som medfører økt lånebehov.

Kortsiktig gjeld (tkr)	18/19	17/18
Leverandørgjeld	2 903	349
Betalbar skatt	0	810
Skyldige offentlige avgifter	8 049	6 805
Annen kortsiktig gjeld	18 031	11 181

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømmen fra driften er fortsatt god til tross for en viss økning i varelager. Det er bemerket at det er en stor økning i gjeld til morselskapet på balansedagen, som bare handler om tidspunkt for betalingsstrømmen.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en vesentlig del av selskapets kjøp av handelsvarer er i utenlandsk valuta, svenske kroner. Endringer i USD og euro utgjør også en risiko siden 100 % av selskapets kjøp kommer fra hovedleverandør Teknikmagasinet Sweden AB, som i sin tur kjøper varer fra leverandører delvis i utlandet. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og dergjennom den driftsilknyttede markedsrisikoen.



Teknikmagasinet Norway AS
Org nr 988 552 119

3 (11)

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, Selskapet genererer egen kontantstrøm som dekker selskapets egne behov for varer og tjenester.

Markedsutsikt og strategi

Selskapet vurderer kontinuerlig nye markeder med ambisjon om å åpne flere butikker. Selskapet overvåker også kontinuerlig endringer i eksisterende butikkens besøkstall. Selskapet har foreløpig ikke noen nye butikkåpninger. Selskapet mener også at innføringen av mobilreparasjoner, som ble fullført høsten 2019, vil ha en veldig positiv innvirkning på selskapets salg og lønnsomhet i den kommende perioden.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen og sykefraværet var 4,08 %. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn og fordelingen av kvinner og menn i selskapet er 19 kvinner og 72 menn. Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, tørtømmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapet legger til grunn strenge miljøkriterier ved anskaffelser og følger nye EU's regler og rammer gjeldende RoHS- og WEEE-direktivene (elektronikkindustriens miljølover). Videre planlegges innkjøpsarbeidet slik at det er mulig å velge de mest miljøeffektive transportmetodene som finnes tilgjengelig. Selskapet bedriver ikke noen form for virksomhet som er konsesjonspliktig eller varselspliktig. Selskapet driver i samsvar med gjeldende miljølovgivning. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Årresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årresultatet i Teknikmagasinet Norway AS:

Avsatt til utbytte	tkr	0
Annen egenkapital	tkr	429
Totalt disponert	tkr	429

Det er ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Oslo den 30 Desember 2019

Ulrika Göransson
Styrets leder

Magnus Granlund
Styremedlem



Teknikmagasinet Norway AS
Org nr 988 552 119

4 (11)

Resultatregnskap

Beløp i tkr	Note	2018-05-01	2017-05-01
		-2019-06-30	-2018-04-30
Salgsinntekt	13	209 721	180 236
Annen driftsinntekt		300	87
Sum driftsinntekter		210 021	180 322
Driftskostnader			
Varekostnad	6	-108 152	-93 462
Annen driftskostnad	1	-48 561	-38 062
Lønnskostnad	2	-48 223	-43 276
Avskrivning på varige driftsmidler	5	-2 171	-2 417
Driftsresultat		2 914	3 106
Resultat fra finansielle poster			
Annen renteinntekt og finansinntekt		12	661
Annen rentekostnad og finanskostnad		-1 380	-796
Resultat av finansposter		-1 368	-135
Ordinært resultat før skattekostnad		1 546	2 970
Skattekostnad	4	-1 117	0
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-	-727
Årsresultat		429	2 244
Overføringer			
Avsatt til utbytte	7	-	5 000
Overført fra annen egenkapital	7	429	-2 756
Sum overføringer		429	2 244



Teknikmagasinet Norway AS
Org nr 988 552 119

5 (11)

Balanse

Beløp i tkr	Note	2019-06-30	2018-04-30
Eiendeler			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	—	1 117
Sum immaterielle eiendeler		—	1 117
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsøstø, inventar ol.	5	4 084	4 597
Sum varige driftsmidler		4 084	4 597
Sum anleggsmidler		4 084	5 714
Omløpsmidler			
<i>Varelager</i>			
Lager av varer og annen beholdning	9	26 347	24 729
Sum varelager		26 347	24 729
<i>Kortsiktige fordringer</i>			
Kundefordringer		544	548
Andre fordringer		5 631	3 558
Sum fordringer		6 175	4 105
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	13 372	8 050
Sum omløpsmidler		45 895	36 885
SUM EIENDELER		49 979	42 598



Teknikmagasinet Norway AS
Org nr 988 552 119

6 (11)

Balanse

Beløp i tkr	Note	2019-06-30	2018-04-30
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7	300	300
Overkurs	7	7 400	7 400
Sum innskutt egenkapital		7 700	7 700
<i>Oppløst egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	12 866	10 622
Årets resultat	7	429	2 244
Sum oppløst egenkapital		13 295	12 866
Sum egenkapital		20 995	20 566
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Utbytte	6,7	-	5 000
Leverandørgjeld	6	2 903	349
Kortsiktig gjeld til morselskap	6	11 706	595
Betalbar skatt	4	-	810
Skyldige offentlige avgifter		8 049	6 805
Annen kortsiktig gjeld		6 325	8 474
Sum kortsiktig gjeld		28 984	22 032
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 979	42 598

Oslo den 30 Desember 2019

Ulrika Göransson
Styrets leder

Magnus Granlund
Styremedlem



Teknikmagasinet Norway AS
Org nr 988 552 119

7 (11)

Kontantstrømoppstilling

<i>Beløp i tkr</i>	<i>2018-05-01</i> <i>-2019-06-30</i>	<i>2017-05-01</i> <i>-2018-04-30</i>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 546	2 970
Ordinære avskrivninger	3 203	2 417
	<u>4 749</u>	<u>5 388</u>
Periodens betalte skatter	-810	-260
Kontantstrøm fra driften før endringer i arbeidskapital	3 939	5 128
<i>Kontantstrøm fra endringer i arbeidskapital</i>		
Økning (-) / reduksjon (+) i varelager	-1 618	3 986
Økning (-) / reduksjon (+) kundefordringer	4	-302
Økning (-) / reduksjon (+) konsernfordringer	-	6 361
Økning (+) / reduksjon (-) av konserngjeld	11 111	595
Økning (+) / reduksjon (-) av leverandørgjeld	2 554	-556
Økning (+) / reduksjon (-) i andre tidsavgrensingsposter	-2 978	-320
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 012	14 892
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
(-) Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 691	-239
(-) Utbytte	-	-10 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 691	-10 239
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalt aksjeutbytte	-5 000	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 000	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 321	4 654
Kontanter og kontantekvivalenter ved årets begynnelse	8 050	3 397
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	13 371	8 050



Teknikmagasinet Norway AS
Org nr 988 552 119

8 (11)

Note

Beløp i tkr om ikke annet angis

Note Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Korrigerende av feil tidligere år

Korrigerende av feil tidligere år føres direkte mot egenkapitalen. Korrigerende av feil i tidligere årsregnskap som er ført mot egenkapitalen medfører endring av sammenligningstall og opplysning i note.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres enten som finansielle eller operasjonelle leieavtaler. Som finansielle leieavtaler klassifiseres leieavtaler som i det vesentligste overfører all risiko og avkastning som er forbundet med en eiendel. Øvrige leieavtaler klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger i henhold til en operasjonell leieavtale innregnes som kostnad i løpet av leieperioden.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Teknikmagasinet Norway AS
Org nr 988 552 119

9 (11)

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Godtgjørelse til revisor

	2018-05-01 -2019-06-30	2017-05-01 -2018-04-30
Crowe Vidi Revisjon AS (Beløpene er uten moms)		
Revisjon	147	-
PricewaterhouseCoopers AS (Beløpene er uten moms)		
Revisjon	45	148
Andre oppdrag	-	39

Note 2 Lønnskostnader og antall ansatte

	2018-05-01 -2019-06-30	2017-05-01 -2018-04-30
Gjennomsnittlig antall ansatte		
Kvinner	19	14
Men	72	81
Sum	91	95

Kjønnsfordelingen i ledelse

	2019-06-30 Andel kvinner	2018-04-30 Andel kvinner
Styret a)	50%	50%
Andre ledende ansatte b)	29%	29%

Det er tilsammen ni mennesker som er direkte underlagt CEO, to av dem er kvinner. Av de trettitre butikksjefene er tre kvinner.

	2018-05-01 -2019-06-30	2017-05-01 -2018-04-30
Lønn, andre godtgjørelser og arbeidsgiveravgift		
Styret og CEO a)	-	-
Øvrige ansatte	41 074	37 111
Sum lønn og godtgjørelse	41 074	37 111
Pensjonskostnadene for øvrige ansatte	406	390
Arbeidsgiveravgift	6 153	5 219
Andre ytelser	590	556
Sum	48 223	43 276

a) Den daglige ledelsen er ansatt i svensk morselskap og det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse til styret eller daglig ledelse fra Teknikmagasinet Norway AS.

b) Ansatte i det svenske morselskapet

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon
Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne loven**Note 3 Leieavtaler****Selskapet som leietaker - operasjonelle leieavtaler**

Selskapets minimum leieforpliktelser knyttet til uoppsigelige husleiekontrakter, har forfall i følgende perioder

	2018-05-01 -2019-06-30	2017-05-01 -2018-04-30
Leieforpliktelser med forfall innen 1 år	14 923	12 574
Leieforpliktelser med forfall i løpet 1 til 5 år	23 649	19 676
Leieforpliktelser med forfall senere enn 5 år	195	-
Sum	38 767	32 250
Leie og fremleiebetalingar innregnet i perioden:		
Kostnadsført minimumsleie	18 842	15 542
Kostnadsført variabel leie	-	-
Netto leiekostnad	18 842	15 542

Teknikmagasinet Norway AS
Org nr 988 552 119

10(11)

Note 4	Skatt	2018-05-01 -2019-06-30	2017-05-01 -2018-04-30
	Utsatt skatt		
	Driftsmidler	-3 003	-2 101
	Varelager	-1 791	-2 611
	Avsetning GRS	-168	-143
	Sum midlertidige forskjeller	-4 962	-4 855
	Underskudd til fremføring	-1 225	-
	Forskjeller som ikke inngår	6 187	-
	Grunnlag utsatt skatt/ - skattefordel	0	-4 855
	Utsatt skattefordel	0	-1 117
	Betalbar skatt		
	Ordinært resultat før skattekostnad	1 546	2 971
	Permanente forskjeller	-2 878	3
	Endring i midlertidige forskjeller	107	894
	Justering endring i midlertidige forskjeller pga. endring i skatteregler	-	-347
	Grunnlag betalbar skatt før anv. av fremførbart underskudd	-1 225	3 521
	Anvendelse av fremførbart underskudd	-	-
	Grunnlag betalbar skatt	-1 225	3 521
	Skattekostnad		
	Årets betalbare skatt	-	810
	Utsatt skatt - netto endring (jf. Ovenfor)	1 117	-166
	For lite avsatt betalbar skatt i fjor	-	83
	Skattekostnad	1 117	727
	Avstemning av årets skattekostnad		
	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	1 546	2 971
	Beregnet skattekostnad	-340	-683
	Skattekostnad i resultatregnskapet	-1 117	-727
	Differanse	776	44
	Differansen består av følgende:		
	Skatt av permanente forskjeller	-633	1
	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	48	-40
	For lite avsatt betalbar skatt i fjor/ikke balanseført skattefordel	1 361	83
	Sum forklart differanse	776	44

Utsatt skattefordel er ikke balanseført grunnet usikkerhet knyttet til fremtidig anvendelse

Note 5	Driftsløsøre, inventar ol.	2019-06-30	2018-04-30
	Anskaffelsekost pr 01.05	21 561	21 322
	Tilgang kjøpte driftsmidler	2 691	239
	Avgang solgte driftsmidler	-4 778	-
	Anskaffelsekost 30.06	19 474	21 561
	Akkumulerte avskrivninger		
	Ved begynnelsen av året	-16 964	-14 547
	Salg i løpet av året	3 746	-
	Årets avskrivninger	-2 171	-2 417
		-15 389	-16 964
	Bokført verdi ved utgangen av perioden	4 084	4 597

Inventar og driftsløsøre avskrives lineært over 3-5 år

Note 6	Fordringer, gjeld og nærstående transaksjoner	2019-06-30	2018-04-30
	Utbytte til morselskap	-	-5 000
	Leverandørgjeld til morselskap	-11 706	-595
		-11 706	-5 595
	Kjøp av varer og tjenester		
	Kjøp av varer, morselskap	109 760	90 751
	Kjøp av tjenester, morselskap	6 874	4 715
	Salg av driftsmidler, morselskap	230	-

Pr 30.6 er det innarbeidet tkr 3236 i annen kortsiktig gjeld i forbindelse med korleksjon av lønn. Akkumulert skyldig lønn i ved avslutning av forrige regnskapsperiode tkr 2888 er korrigert mot egenkapitalen. Se note 7



Teknikmagasinet Norway AS
Org nr 988 552 119

11 (11)

Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen er fordelt på 300 000 aksjer, pålydende 1 NOK hver
Alle aksjer eies av Teknikmagasinet Sweden AB

	Aksje-kapital	Annen EK	Overkurs	Sum
Egenkapital 01.05.2018	300	15 754	7 400	23 454
Korreksjon av feil i inngående		-2 888		-2 888
Årets resultat		429		429
Egenkapital pr 30.06.2019	300	13 295	7 400	20 995

Korrigerings av feil tidligere år føres direkte mot egenkapitalen. Korrigerings av feil i tidligere årsregnskap som er ført mot egenkapitalen medfører endring av sammenligningstall.

Note 8 Bankinnskudd

	2019-06-30	2018-04-30
Skattetrekkkonto	952	1 040
	952	1 040

Selskapet har også en tollgaranti på 8.000.000 kr stillt av Teknikmagasinet Norway AS

Note 9 Varelager

	2019-06-30	2018-04-30
Innkjøpspris lager	28 138	27 340
Avsetning for ukurans	1 791	2 611
Bokført verdi	26 347	24 729

Varelageret vurderes etter gjennomsnittlig metode.

Note 10 Konsernregnskap

Teknikmagasinet Norway AS er et 100% eid datterselskap av Teknikmagasinet Sweden AB.

For utlevering av konsernregnskapet ta kontakt med:
Teknikmagasinet Sweden AB
Box 2015
SE-174 02 Sundbyberg

For ytterligere kontaktinformasjon se www.teknikmagasinet.no

Note 11 Fortsatt drift og vesentlige hendelser etter årsskiftet

Den 18. juni 2019 søkte styret i morselskapet og hovedleverandør for Teknikmagasinet Norway AS, Teknikmagasinet Sweden AB, om forretningsrekonstruksjon (gjeldsforhandlinger) som ble gitt av Solna Tingsrätt. Konsernet har i lang tid opplevd en negativ salgstrend i eksisterende butikker på grunn av redusert kundetilstrømning. For å motvirke dette har konsernet foretatt en rekke investeringer og nye investeringer i en historisk underinvestert virksomhet. Imidlertid krever disse endringene en lengre periode for å oppnå full effekt. Parallelt med dette opplever selskapet vanskeligheter med tilgang til produkter på grunn av en tidligere omstilling i 2017/2018 samt mye dårligere kontraktsvilkår med leverandører og distributører fremdeles ett år etter gjennomføring av omstruktureringen.

I løpet av sommeren og høsten 2019 har morselskapet iverksatt en rekke tiltak for å redusere kostnadene og øke salget. Ikke minst er et tjenestetilbud som består av reparasjonstjenester for mobiltelefoner gradvis blitt rullet ut i alle selskapets butikker i Sverige og Norge, totalt 112. Morselskapet har også investert i egne merkevarer, og forberedt lanseringen av sin egen kundeklubb. I tillegg er sentrale kostnader oversatt og kuttet ned. Følgelig mener morselskapet at det har gode forutsetninger for å forbedre både lønnsomhet og likviditet.

Styret i Teknikmagasinet Norway AS har diskutert forskjellige scenarier for utvikling i det norske selskapet i det tilfelle det ikke skulle lykkes morselskapet å oppnå tilstrekkelige kreditoravtaler og gjenopprette normal virksomhet. Det er styrets oppfatning at det til tross for usikkerhet knyttet til ovenstående er forsvarlig å avlegge regnskap under forutsetning om fortsatt drift i Teknikmagasinet Norway AS.

Fortsatt drift i Morselskapet er avhengig av fortsatt finansiering samt utfallet av pågående gjeldsforhandlinger og at det oppnås akkord med kreditorer.

Note 12 Korrigerings av feil fra tidligere perioder

Per 30.juni 2019 er det balanseført avsetning på skyldig lønn på tkr 3236. Tilsvarende avsetning i inngående balanse er innregnet som feil i tidligere års regnskap med omarbeidelse av sammenligningstall. Tkr 2888 er ført som annen kortsiktig gjeld og redusert opptjent egenkapital tilsvarende. Se note 7.

Note 13 Salgsinntekter

Selskapet har ett geografisk virksomhetsområde og driver salg i butikker og nettbutikk i Norge.



Vidi Revisjon AS

Medlem av Crowe Global
Medlem av DnR

Johan Scharffenbergs vei 91,
0694 Oslo
Telefon: +47 23 16 76 00

firmapost@crowe.no
www.crowe.no
Foretaksreg.: 993 809 489 MVA

Til generalforsamlingen i
Teknikmagasinet Norway AS
